



Crossfit By The Mill Holding II ApS

Egholmsgade 2, 3.
9000 Aalborg
CVR-nr. 35864326

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Minelle Bachau Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crossfit By The Mill Holding II ApS

Egholmsgade 2, 3.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 35864326

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Minelle Bachau Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 85 t.kr. i forhold til et overskud på 37 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets marked kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er fra balancedagen og indtil aflæggelse af årsrapport ikke indtruffet andre begivenheder der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.896)	(4.792)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.698	41.744
Andre finansielle omkostninger		(644)	(646)
Årets resultat		85.158	36.306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	37.127
Overført resultat		85.158	(821)
Resultatdisponering		85.158	36.306

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		170.699	117.128
Finansielle aktiver	1	170.699	117.128
Anlægsaktiver		170.699	117.128
Likvide beholdninger		3.375	8.271
Omsætningsaktiver		3.375	8.271
Aktiver		174.074	125.399

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.699	0
Overført overskud eller underskud		4.479	10.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	37.127
Egenkapital		145.178	97.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.521	23.877
Kortfristede gældsforpligtelser		28.896	28.252
Gældsforpligtelser		28.896	28.252
Passiver		174.074	125.399

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	10.020	37.127	97.147
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(37.127)	(37.127)
Overført til reserver	0	90.699	(90.699)	0	0
Årets resultat	0	0	85.158	0	85.158
Egenkapital ultimo	50.000	90.699	4.479	0	145.178

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	37.128
Andel af årets resultat	90.698
Udbytte	(37.127)
Opskrivninger ultimo	90.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.699

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Crossfit By The Mill ApS	Aalborg	ApS	50
